0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010-2024- FME

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041-2023-FME

PROTOCOLO N º 1354/2023

CONTRATANTE:  O  município  de  Santa  Terezinha  do  Tocantins/TO,  pessoa  jurídica  de  direito  público,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º
01.634.030/0001-12. CONTRATADO: A senhora MARCIA DA CUNHA BARROS, brasileira, casada, portador do RG n°0126055819996 SSP-MA -
CRN-11: 3336, residente e domiciliado Rod BR 010, cidade Porto Franco - MA, S/N 20, CEP: 65970-000.   OBJETO:  O presente tem por
objeto:  para  Contratação  de  profissional  (Nutricionista),  com  carga  horaria  de  30  horas  semanais,  para  monitoramento  dos  requisitos
básicos de alimentação dos alunos da rede municipal de Ensino, junto a secretaria municipal de educação do município de Santa Terezinha
do Tocantins -TO. VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais).

WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal, Contratante.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-52273a-250320242029531477

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 200/2024, em 26/03/2024 19:37

extrato-do-contrato-n-010-2024-fme-dispensa-de-licitacao-n-041-2023-fme-protocolo-n-1354-2023-1477.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org